Freiwillige Feuerwehr Matzing

SteinfeldstraBBe 2 - 83301 Matzing-Traunreut - info@ff-matzing.de - www.ff-matzing.de

Ubungsplan JUGEND 2025 stand 03.01.2025

29.01.2025
12.02.2025
26.02.2025
12.03.2025
26.03.2025
09.04.2025
23.04.2025
07.05.2025
21.05.2025
04.06.2025
18.06.2025
19.07.2025

25.07.2025
26.07.2025

09. August

03. September

17. September

08. Oktober

22. Oktober

27. Oktober

11.

26.

10.

November

November

Dezember

M.

M.

M.

M.

M.

M.

M.

M.

M.

M.

M.

Sa.

Fr.
Sa.

Sa.

M.

M.

M.

M.

Mo.

Di.

M.

M.

Jugendubung
Jugendubung
Jugendubung
Jugendubung
Jugendubung
Jugendubung
Jugendubung
Jugendibung
Jugendubung
Jugendubung
Jugendubung
Tag der Jugendfeuerwehr

Berufsfeuerwehrtag
Berufsfeuerwehrtag

Hydrantenprifung mit Aktiven-Grillen
Jugendubung

Jugendubung

Vorbereitung Wissenstest
Vorbereitung Wissenstest
Wissenstest

Martinszug

Jugendubung

Jugendibung

Ubungsbeginn fir alle Aktiven ist piinktlich um 18.00 Uhr im Gerétehaus Matzing.

Termine fur zusétzliche Ubungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Die Welt lebt von den Menschen, die mehr tun als ihre Pflicht!



