



Freiwillige Feuerwehr Matzing

Steinfeldstraße 2 · 83301 Matzing-Traunreut · info@ff-matzing.de · www.ff-matzing.de

Übungsplan JUGEND 2025 Stand 03.01.2025

29.01.2025	Mi.	Jugendübung
12.02.2025	Mi.	Jugendübung
26.02.2025	Mi.	Jugendübung
12.03.2025	Mi.	Jugendübung
—	26.03.2025	Mi. Jugendübung
09.04.2025	Mi.	Jugendübung
23.04.2025	Mi.	Jugendübung
07.05.2025	Mi.	Jugendübung
21.05.2025	Mi.	Jugendübung
—	04.06.2025	Mi. Jugendübung
18.06.2025	Mi.	Jugendübung
19.07.2025	Sa.	Tag der Jugendfeuerwehr
25.07.2025	Fr.	Berufsfeuerwehrtag
26.07.2025	Sa.	Berufsfeuerwehrtag
09. August	Sa.	Hydrantenprüfung mit Aktiven-Grillen
03. September	Mi.	Jugendübung
—	17. September	Mi. Jugendübung
08. Oktober	Mi.	Vorbereitung Wissenstest
22. Oktober	Mi.	Vorbereitung Wissenstest
27. Oktober	Mo.	Wissenstest
11. November	Di.	Martinszug
26. November	Mi.	Jugendübung
10. Dezember	Mi.	Jugendübung

Übungsbeginn für alle Aktiven ist pünktlich um 18.00 Uhr im Gerätehaus Matzing.
Termine für zusätzliche Übungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Die Welt lebt von den Menschen, die mehr tun als ihre Pflicht!